V1B. mpukazom Muuduna PO
ot 28 nexabpst 2010 . Ne 1911 (B pen. ot 19 nexabps 2014 1)

OTYET OB UCIIOJHEHHNU BIOIKETA
INTABHOI'O PACIIOPAAUTEJIA, PACIIOPAJUTEJIA, IIOJTYYATEJIA BIOJKETHBIX CPEICTB,
INMTABHOTI'O AIMUHUCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA HCTOYHUKOB ®NUHAHCUPOBAHUSA JE®UILIUTA BIOIKETA,

TNIABHOI'O AIMUHUCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA 10XO10B BIOAXKETA KOodbl
dopma no OKY[, 0503127
Ha 1 aHBaps 2023 1. NaTta 01.01.2023
Kop cybbekTa 6rogXeTHOM OTYETHOCTH
MmaBHbIV pacnopsauTenb, pacnopsiauTenb, nonyyartens 6IogKeTHbIX CPEAcCTB,
rmaBHbI aAMUHUCTPATOpP, aAMUHUCTPaTOP AOXOA0B GroxeTa,
rnaBHbI aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHMKOB no OKMNO| 03507923
hvHaHcupoBaHust aeduuuta broaxeTa [LenapTamMeHT rocyaapCcTBEHHOIO XUIMLLHOIO Haasopa Pecny6nvkn Mapuin 9n masa no BK 804
HaunmeHoBaHue GlogxeTta Bropxet cybbekta Pecnybnuku Mapuii On no OKTMO 88701000
MepuoamyHoCTb: MecsiyHasi, KBapTanbHasi, roaoBas
EavHunua namepenus: py6. no OKEU 383
1. Joxoabl GrogxeTa
HaunmeHoBaHue nokasartens Koo Kon noxona no GromxeTHom YTBEPXOEHHbIE WcnonHeHo HewucnonHeHHble
CTPOKU Kknaccudpukaumum GHOKETHBIE HAa3HaYeHUs! Jepes dUHaHCoBbIe 4epes GaHKOBCKMe HEKACOOBLIE ATOTO HasHayeHus
opraHbl cyeta onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Joxoapl 6lomKeTa - Bcero 010 X 916 000,00 1052 620,17 - - 1052 620,17 -
B TOM Yucre:
HAJTOIOBbIE 1 HEHAJTOIOBbIE 0OXOAObI 010 80410000000000000000 916 000,00 1052 620,17 - - 1052 620,17 346 379,83
TOCYOAPCTBEHHAA MOLWITNHA 010 80410800000000000000 300 000,00 30 000,00 - - 30 000,00 270 000,00
locynapcTBeHHas MoLwnvHa 3a rocyaapcTBEHHYO
permcTpaumio, a Takke 3a CoBepLUEHME NPOYNX
HOPUANYECKN 3HAYMMBIX AEVACTBUN 010 80410807000010000110 300 000,00 30 000,00 - - 30 000,00 270 000,00
[ocypapcTBeHHas nownvHa 3a AeicTBus
YMNONMHOMOYEHHbIX OpPraHoB CyOBbEKTOB
Poccuiickonn ®egepauum, cBazaHHble C
NMLEH3VMPOBaHNeM npeanpuHMMaTenbCKon
[esATENbHOCTU MO yNpaBneHuo
MHOrOKBapTUPHbLIMU AOMaMM 010 80410807400010000110 300 000,00 30 000,00 - - 30 000,00 270 000,00
[ocynapcTBeHHas noLunvHa 3a AencTBus
YMNONMHOMOYEHHbIX OpraHoB CyObEeKToB
Poccuiickon ®egepauun, cBszaHHble C
NMLEH3VPOoBaHNEM NpeanpUHUMATENbCKON
[EeATernbHOCTY MO yrpaBneHuo
MHOrOKBapTUPHbLIMY JlOMaMW 010 80410807400011000110 300 000,00 30 000,00 - - 30 000,00 270 000,00
LWTPA®BLI, CAHKUWIW, BOBMELLEHNE
YLIEPBA 010 80411600000000000000 616 000,00 1022 620,17 - - 1022 620,17 76 379,83




AOMWHMCTPATUBHbIE WTPadbl, YCTAHOBMNEHHbIE
Kopekcom Poccuiickon Penepaunm ob
aMUHUCTPaTUBHbBIX NPaBOHAPYLIEHUSIX

010

80411601000010000140

616 000,00

1022 620,17

1022 620,17

76 379,83

ALMUHUCTPATUBHBbIE LWITPadbl, yCTaHOBMNEHHbIE
rmaeoi 7 Kogekca Poccuiickon depepaunm o6
agMVHUCTPATUBHBIX NPaBOHapYLUEHUSX, 3a
agMVHUCTPaTVBHbIE MpaBoOHapyLLeHns B obnactu
oxpaHbl cO6CTBEHHOCTU

010

80411601070010000140

120 000,00

68 620,17

68 620,17

76 379,83

ALMUHUCTPATUBHBIE LWITPadbl, yCTaHOBMNEHHbIE
rmasoin 7 Kopekca Poccuiickon depepaumm o6
agMVHUCTPATUBHBIX NPpaBOHapPYLUEHUSX, 3a
agMMHUCTPaTVBHbIE MpaBoOHapyLLeHMs B obnactu
oxpaHbl CO6CTBEHHOCTU, Hanaraemble
[OMKHOCTHLIMU NLAMY OpraHoB
MCMonH1TENbHOM BNacTu cybbekToB Poccuickom
denepaunu, yupexaeHnsamm cyGbekToB
Poccuiickor ®egepaumm

010

80411601072010000140

120 000,00

68 620,17

68 620,17

76 379,83

AAMUHUCTPATUBHBIE LWITPadbl, yCTAHOBNEHHbIE
maeoi 7 Kogekca Poccuiickon denepaunm o6
aAMUHUCTPATUBHbIX NPaBOHAPYLUEHWSX, 3a
aAMUHUCTPATUBHbLIE NPaBOHapYLLEHNA B 0bnacTn
oxpaHbl COGCTBEHHOCTM, Hanaraemble
[OMKHOCTHBIMW NMLL@Mu OpraHoB
NCMonNHUTENbHOW BnacTu cybbekToB Poccuickom
depnepaumu, yupexaeHnsamm cybbekToB
Poccuiickon ®egepauum (utpadbl 3a
HapyLueH\e npaBun oCyLLEeCTBEHNS
npeanpyHUMaTenbCKON AeATENbHOCTM NO
yNpaBeHNio MHOrOKBapTUPHLIMKU JOMaMK)

010

80411601072010233140

25 000,00

25 000,00

AAMUHUCTpaTUBHbIE WTPadbl, yCTAHOBINEHHbIE
maBoin 7 Kogekca Poccuiickon denepaunm ob
aAMUHUCTPATUBHbBIX NPaBOHAPYLUEHMUSIX, 3a
aAMUHUCTPaTUBHbIE NPaBOHapyLLEHNs B obnacTn
OXpaHbl COBCTBEHHOCTU, Hanaraemble
[OIMKHOCTHBIMY NML@Mu OpraHoB
VCMONHUTENbHOW BnacTu cyobekToB Poccuiickom
®epnepaumu, yupexaeHnamm cybbLekToB
Poccuiickon ®egepauum (MHble WiTpadbl)

010

80411601072019000140

120 000,00

43 620,17

43 620,17

76 379,83

ALMUHUCTPATUBHbIE LWITPadbl, yCTaHOBMNEHHbIE
rmason 9 Kopekca Poccuickon ®enepaumm o6
aIMVHUCTPATMBHbIX MPAaBOHAPYLLEHUSIX, 3a
aAMVHUCTPATMBHbIE NPaBOHaPYLLEHNS B
NPOMBbILLNEHHOCTU, CTPOUTENLCTBE U 3HEPrETUKE

010

80411601090010000140

6 000,00

8 000,00

8 000,00




ALMUHUCTpaTUBHbIE WITPadbl, yCTAHOBINEHHbIE
rmaBon 9 Kopekca Poccuiickon denepaumm o6
aAMUHUCTPATUBHbIX NPaBOHAPYLUEHUSIX, 3a
agMVHUCTPaTVBHbIE NPaBOHAPYLLEHUS B
NPOMBILLNEHHOCTUN, CTPOUTENBLCTBE N SHEPTETUKE,
Hanaraemble JOMKHOCTHLIMU NULIAMUN OpraHoB
VCMONHUTENbHOW BnacTu cyobekToB Poccuiickon
Penepaunm, yupexaeHnamm cybbekToB
Poccuiickon Pegepauyunn

010

80411601092010000140

6 000,00

8 000,00

8 000,00

ALMUHUCTPATUBHBIE LWITPadbl, yCTaHOBMNEHHbIE
mason 9 Kogekca Poccuiickon ®enepaunm ob
aIMVHUCTPATMBHbIX MPAaBOHAPYLLEHUSIX, 3a
aAMVHUCTPATMBHbIE NPaBOHaPYLLEHNS B
NPOMBILLNEHHOCTU, CTPOUTENLCTBE U IHEPTETUKE,
Hanaraemble JOMKHOCTHLIMU NMLEAMU OpraHoB
MCMNONHUTENbHOM BNacTu cybbekToB Poccuiickomn
depnepaumu, yupexaeHnamm cybbekToB
Poccuiickon ®egepauumn (MHble Wwitpadbl)

010

80411601092019000140

6 000,00

8 000,00

8 000,00

ALMUHUCTPATUBHbIE LWITPadbl, YCTaHOBMNEHHbIE
rnason 14 Kogekca Poccuiickon ®egepauum o6
aIMVHUCTPATMBHBIX NPaBOHAPYLLEHUSIX, 3a
afMVHUCTPaTMBHbIE MPaBOHapYLLUEHNsi B obnactu
npeanpyHUMaTenbCKON AeATENBHOCTM U
[esiTENbHOCTM CaMOoperynMpyembIx opraHu3auum

010

80411601140010000140

490 000,00

946 000,00

946 000,00

AOMVHWCTpaTUBHbIE LITpadbl, yCTAHOBMNEHHbIE
rnaeon 14 Kogekca Poccuiickon ®egepauum 06
aAMUHUCTPATUBHBIX NPaBOHAPYLUEHMUSIX, 3a
aIMVHUCTPaTMBHbIE NPaBOHapYLLUEHWs B obnactu
npeanpuHMMaTenbCKon AenTerIbHOCTU U
OesTENbHOCTU CaMOPErYNMPYEMbIX OpraHu3aLui,
Hanaraemble JOMKHOCTHLIMU NMLIAMU OpraHoB
MCMNONHUTENbHOW BNacTu cybbekToB Poccuiickomn
depnepaumu, yupexaeHnamMm cybbekToB
Poccuiickoit ®egepauum

010

80411601142010000140

490 000,00

946 000,00

946 000,00




ALMUHUCTPATUBHbIE LWITPadbl, yCTaHOBMNEHHbIE
maBon 14 Kopekca Poccuiickont ®egepaumn o6
aAMUHUCTPaTUBHbIX NPaBOHAaPYLUEHWSIX, 3a
aAMUHUCTPaTUBHbIE NPaBOHapYyLLEHNs B obnacTn
npeanpuHUMaTenbCKon AeATENbHOCTM U
[eATenbHOCTU CaMOoperynmpyeMbIX opraHusauui,
Hanaraemble JOMKHOCTHLIMU NNLAMN OPraHoB
MCMOMHMTENbBHON Bnactu cybbekToB Poccuiickon
denepaunm, yupexaeHnsamm cyGbekToB
Poccuiickon ®egepaummn (MHble WwTpadbl)

010

80411601142019000140

490 000,00

946 000,00

946 000,00




2. Pacxoabl 6rogxeTta

®dopma 0503127 c.2

HaunmeHoBaHve nokasatens

Koa
CTpOKHU

Kop pacxofa no GtoxeTHoi

Kknaccudvkaumm

YTBEpXAEHHbIe
GrogkeTHble
Ha3HavyeHusa

TIuMUTBI BropXeTHBIX
obsasatenscTs

WcnonHeHo

HeucnonHeHHble HasHaveHus

Yepes 1HaHCoBbIE
opraHbl

yepe3 GaHkoBCkue

cyeTa

HekaccoBble
onepaunm

nToro

no accurHoBaHMam

no nUMUTam
GloAKETHBIX
obsizatenscTe

1

4

5

6

9

10

11

Pacxopp! Glomkera - Boero

200

19312 714,20

19312 714,20,

19 275 024,09

19 275 024,09

37 690,11

37 690,11

B TOM 4ucne:

MoolpeHne 3a AOCTUXKEHNE NoKa3aTenen
[EeATEeNbHOCTY OPraHOB UCTOSNHUTENBHON
BnacTu cybbekToB Poccuiickon dPegepaumu.

200

80405051920755490000

622 119,00

622 119,00

622 119,00

622 119,00

Pacxopbl Ha BbiNnaThl NepcoHany B LEnsx
obecneyeHns BbINOMHEHNS PYHKUMIA
rocyAapCTBeHHbIMU (MyHULMNANbHBIMK)
opraHamu, Ka3eHHbIMN Y4peXaAeHNaMM,
opraHamu ynpasneHus rocyaapCTBEHHbIMU
BHEOHKETHBIMU hoHAAMM

200

80405051920755490100

622 119,00,

622 119,00,

622 119,00

622 119,00

Pacxogbl Ha Bbinnatbl nepcoHany
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHLIX)
opraHoB

200

80405051920755490120

622 119,00

622 119,00

622 119,00

622 119,00

®oHA onnatbl TPYAa rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNaNbHbIX) OpraHoB

200

80405051920755490121

477 818,00

477 818,00

477 818,00

477 818,00

B3Hocbl Mo 06a3aTensHOMY couuansHoOMy
CTPaxoBaHUIO Ha BbINMaTbl 4EHEXHOro
cogepXaHusa U nHble BbinnaTtbl paGOTHVIKaM
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNAMbHbBIX)
opraHos

200

80405051920755490129

144 301,00,

144 301,00,

144 301,00

144 301,00

Cy6BeHuunu 6rogkeTaM ropoackux Okpyros
Ha OCYyLLECTBIIEHWE roCyAapCTBEHHbIX
nornHomouwmi Pecny6nuku Mapuii 3n no
NpoBefEHNIO NPOBEPOK NPV OCYLLECTBNEHUN
JINLUEH3MOHHOro KOHTPOsAA B OTHOLLEHUN
IOPUANYECKUX NULL U UHAVBUAYATBbHBIX
npeanpuHMMaTenei, ocyLLEeCTBSIOLMX
[esTeNbHOCTb MO YNpaBneHuio
MHOTOKBapPTUPHLIMM JOMaMN Ha OCHOBaHWN
TULEH3UNn

200

80405058040027340000

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Mex6tompKeTHbIe TpaHcdepTh!

200

80405058040027340500

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Cy6BeHummn

200

80405058040027340530

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Pacxopbl Ha obecneyeHune BbINONHEHUS!
(PyHKLMI OpraHoB rocyfapCTBEHHOW BNacTu

200

80405058040029020000

18 670 595,20

18 670 595,20,

18 632 905,09

18 632 905,09

37 690,11

37 690,11

Pacxopbl Ha BbINnaThl NepcoHarny B Lensix
obecneyeHust BoINOMHEHNST (OYHKLUMI
roCyAapCTBEHHbIMU (MyHULMNANbHBIMU)
opraHamu, Ka3eHHbIMN YUpeXAeHUIMM,
opraHamu ynpasneHus rocyaapCTBEHHbIMU
BHEOKOPKETHBIMU hoHAAMM

200

80405058040029020100

17 244 110,71

17 244 110,71

17 206 592,33

17 206 592,33

37 518,38

37 518,38

Pacxogbl Ha Bbinnatbl nepcoHany
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNAMbHBIX)
opraHoB

200

80405058040029020120

17 244 110,71

17 244 110,71

17 206 592,33

17 206 592,33

37 518,38

37 518,38




®oHA onnatkl TPyAa rocyAapCTBEeHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) OPraHoB 200 80405058040029020121 13 212 754,00, 13 212 754,00 13 212 754,00 - - 13 212 754,00 - .

MHble BbINnaTbl nepcoHany
rocyAapCTBeHHbIX (MyHULMNAmNbHbIX)
opraHoB, 3a UCKIYeHeM (hoHaa onnatbl
Tpyaa 200 80405058040029020122 11 415,51 11 415,51 11 415,51 - - 11 415,51 - -

B3Hocb! Mo 06s13aTENbHOMY CoLMansHOMY
CTpaxoBaH!IO Ha BbINaTbl AEHEXHOro
cofepXaHusi U UHble BbiNnaTbl paboTHUKaM
roCyAapCTBEHHbIX (MYHULMNANbHBIX)
opraHoBs 200 80405058040029020129 4019 941,20 4019 941,20 3982 422,82 - - 3982 422,82 37 518,38 37 518,38

3akynka ToBapos, paboT 1 ycnyr Ans
obecrneyeHuns rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYXA 200 80405058040029020200 1426 334,49 1426 334,49 1426 186,49 - - 1426 186,49 148,00 148,00

WHble 3akynku ToBapoB, paGoT v ycnyr Ans
obecrneyeHns rocyaapcTBeHHbIX

(MyHMUMNANbHBIX) HYXA 200 80405058040029020240 1426 334,49 1426 334,49 1426 186,49 - - 1426 186,49 148,00 148,00

Mpoyas 3akynka ToBapos, pabot u ycnyr 200 80405058040029020244 1426 334,49 1426 334,49 1426 186,49 - - 1426 186,49 148,00, 148,00

WHble BlofpKeTHbIE acCUrHOBaHUA 200 80405058040029020800 150,00 150,00 126,27 - - 126,27 23,73 23,73

Ynnata Hanoros, C60POB M UHbIX NiaTexen 200 80405058040029020850 150,00 150,00 126,27 - - 126,27 23,73 23,73

Ynnarta WHbIX nnartexe 200 80405058040029020853 150,00, 150,00 126,27 - - 126,27 23,73 23,73
Pesynbrat ncnonHenus GropxeTta | 450 |

(nedunumt / npodnumnT) X X X -18 222 403,92 - - -18 222 403,92 X X




3. UcTouHuku cdomHaHcupoBaHus gedmumnTta 6rogxeTa

®dopma 0503127 c.3

HanmmeHoBaHue nokasarens Kon Koa uctouHuka YTBEpXAEeHHbIE VcnonHeHo HeuncnonHeHHble
CTpOKM ¢prHaHCHpoBaHWsi Nno GlopkeTHble yepes hMHaHCoBbIe yepes HekaccoBble nTOro HasHa4YeHuA
BroKeTHOM Knaccudmkaumm HasHayeHust opraHb! B6aHKoBCKMe onepauum
cyeTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9
500 X 18 222 403,92 - 18 222 403,92 -
WcTouHmkm cmHaHcupoBaHus geduumnTta GomkeTa - Bcero

B TOM YuCrie:

MCTOYHUKN BHYTPEHHero prHaHcpoBaHus GlompkeTta 520 X " " ” 7|

N3 HUX:

VICTOYHMKN BHELIHero (rHaHcMpoBaHus Glomkera 620 X - - - |
Vi3mMeHeHVe OCTaTKOB CpeacTs 700 X - - |
yBenuyeHWe OCTaTKOB CPEACTB, BCEro 710 X i - X
| yMeHblueHme ocTatkoB cpeacTs, Bcero 720 X N N X
V13meHeHne ocTaTkoB no pacyetam (cTp.810 + 820) 800 X X 18 222 403,92 - 18 222 403,92 X
M3meHeHne ocTaTkoB Mo pacyeTam C opraHamu, OpraHuU3yoLLMMK UCTIONHEHNE BlogxeTa
(cTp.811 + 812) 810 X X 18 222 403,92 - X 18 222 403,92 X

N3 HUX:

yBenu4yeHne cHeToB pacyeToB (AebeToBbii ocTaTok cyeta 121002000) 811 X X -1.052 620,17 - X -1.052 620,17 X

YMEHbLLUEHWEe CHETOB pacyeTOB (KPeamuToBbIn ocTaTok cyeTa 130405000) 812 X X 19 275 024,09 - X 19 275 024,09 X
VI3MeHeHWe o0CTaTKoB N0 BHYTPEHHWUM pacyeTam (cTp.821 + cTp. 822) 820 X X X - - X

B TOM 4Yucne:

YyBerm4yeHmne OCTaTkoB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam 821 X X X - - X

YMEHbLUEHME OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam 822 X X X - - X

JOKYMEHT INOAIINUCAH
SJIEKTPOHHOH IMOAIMUCBIO
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Branenert: T Sansupa Hi
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